

Årsredovisning

M Simonsson AB

556850-3865

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 – 2023-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

| Innehåll | Sida |
|--------------------------|------|
| - Förvaltningsberättelse | 2 |
| - Resultaträkning | 4 |
| - Balansräkning | 5 |
| - Noter | 7 |
| - Underskrifter | 7 |

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-01-11. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Marie Simonsson

2024-01-14

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget levererar tjänster inom konsultativ affärsutveckling och utbildning.

Företaget har sitt säte i Strömsunds kommun.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

| | 2209-2308 | 2109-2208 | 2009-2108 | 1909-2008 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|-----------|-----------|
| Nettoomsättning | 1 505 | 889 | 722 | 1 154 |
| Resultat efter finansiella poster | 729 | 189 | 32 | 390 |
| Soliditet % | 78 | 68 | 67 | 73 |

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% då ett fåtal stora kunduppdrag utöver normalefterfrågan har inneburit en kraftig omsättningsökning.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

| | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat |
|---|--------------|---------------------|----------------|
| - Belopp vid årets ingång | 50 000 | 112 103 | 112 405 |
| <i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i> | | | |
| - Utdelning | | -100 000 | |
| - Balanseras i ny räkning | | 112 405 | -112 405 |
| - Årets resultat | | | 430 950 |
| - Belopp vid årets utgång | 50 000 | 124 508 | 430 950 |

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

| | |
|---------------------|----------------|
| Balanserat resultat | 124 508 |
| Årets resultat | 430 950 |
| <i>Summa</i> | <i>555 458</i> |

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

| | |
|-------------------------|----------------|
| Utdelning | 200 000 |
| Balanseras i ny räkning | 355 458 |
| <i>Summa</i> | <i>555 458</i> |

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

| | 2022-09-01 2023-08-31 | 2021-09-01 2022-08-31 |
|---|--------------------------|--------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | |
| Nettoomsättning | 1 504 665 | 889 338 |
| Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning | -3 661 | -11 400 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | 1 501 004 | 877 938 |
| Rörelsekostnader | | |
| Direkta kostnader | -19 965 | -70 545 |
| Övriga externa kostnader | -422 256 | -203 093 |
| Personalkostnader | -334 992 | -413 514 |
| Summa rörelsekostnader | -777 213 | -687 152 |
| Rörelseresultat | 723 791 | 190 786 |
| Finansiella poster | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | 6 137 | 0 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | -1 234 | -1 538 |
| Summa finansiella poster | 4 903 | -1 538 |
| Resultat efter finansiella poster | 728 694 | 189 248 |
| Bokslutsdispositioner | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | -184 000 | -47 000 |
| Summa bokslutsdispositioner | -184 000 | -47 000 |
| Resultat före skatt | 544 694 | 142 248 |
| Skatter | | |
| Skatt på årets resultat | -113 744 | -29 843 |
| Årets resultat | 430 950 | 112 405 |

BALANSRÄKNING

1

| | 2023-08-31 | 2022-08-31 |
|--|------------------|----------------|
| TILLGÅNGAR | | |
| Omsättningstillgångar | | |
| <i>Varulager m.m.</i> | | |
| Råvaror och förnödenheter | 13 939 | 17 600 |
| <i>Summa varulager m.m.</i> | 13 939 | 17 600 |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | |
| Kundfordringar | 42 431 | 62 880 |
| Övriga fordringar | 115 830 | 58 978 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | 28 900 | 30 913 |
| <i>Summa kortfristiga fordringar</i> | 187 161 | 152 771 |
| <i>Kassa och bank</i> | | |
| Kassa och bank | 914 820 | 398 116 |
| <i>Summa kassa och bank</i> | 914 820 | 398 116 |
| Summa omsättningstillgångar | 1 115 920 | 568 487 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | 1 115 920 | 568 487 |

BALANSRÄKNING

| | 2023-08-31 | 2022-08-31 |
|--|------------------|----------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | |
| Eget kapital | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | |
| Aktiekapital | 50 000 | 50 000 |
| <i>Summa bundet eget kapital</i> | 50 000 | 50 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | |
| Balanserat resultat | 124 508 | 112 103 |
| Årets resultat | 430 950 | 112 405 |
| <i>Summa fritt eget kapital</i> | 555 458 | 224 508 |
| Summa eget kapital | 605 458 | 274 508 |
| Obeskattade reserver | | |
| Periodiseringsfonder | 327 000 | 143 000 |
| Summa obeskattade reserver | 327 000 | 143 000 |
| Kortfristiga skulder | | |
| Leverantörsskulder | 41 245 | 22 492 |
| Skatteskulder | 56 951 | 0 |
| Övriga skulder | 13 668 | 91 544 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | 71 598 | 36 943 |
| Summa kortfristiga skulder | 183 462 | 150 979 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | 1 115 920 | 568 487 |

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

2023-08-31

2022-08-31

Medelantalet anställda

1

1

Not 3 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult: Anna Svensson, Stiernas Redovisningsbyrå AB

UNDERSKRIFTER

Gåxsjö

Marie Simonsson

Marie Simonsson

2024-01-11